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江苏省中小学正高级教师
申报人员情况简表

学校（单

位）名称
南京市玄武高级中学 姓名 许露 性别 女 出生年月 1974.01

政治面貌 群众 党政职务 无
现任专业技术

职务及首聘时间
中学高级教师2008.08

学段 高中 送审学科 语文
最高学历、学位

及所学专业

大学本科、教育硕士

汉语言文学专业

设区市集中教学

测评等次

班主任工作年

限
22 现从事专业及年限 28

考核情况 1优4合格
是否乡村或乡

村“三定向”
否 破格情况 否

及
任
职
情
况

参
加
学
术
团
体

1.南京市高中语文学科中心组成员 2016.09-2017.08 2018.09-2019.06 2023.09-2024.06

2.南京教育学会中学语文专业委员会 理事 2024.12

3.南京市教科所《南京教育科学研究》特约通讯员 2008.12

4.玄武区中学学科中心组成员 2017.01-2020.12 2024.01-2025.08

5.玄武区中学兼职教培员 2023.01-2025.01 2024.12-2026.12

6.扬子晚报读写网语文名师团成员 2018.09

获
综
合
奖
励
情
况

从
教
以
来

荣誉称号、表彰奖励名称
获奖时

间
授奖部门

获奖

级别

排名

/总人数

南京市优秀教育工作者

南京市先进学生集体班主任

玄武区优秀教育工作者

玄武区优秀教育工作者

玄武区兰园街道优秀教育工作者

江苏省中学语文优秀课评比（一等奖）

南京市高中语文学科教学带头人

南京市高中语文优秀课比赛（一等奖）

南京市信息化教学能手比赛（一等奖）

南京市普通高中教学先进个人

南京市教科研成果（二等奖）

玄武区学科教学带头人

江苏省中学语文优秀论文评比（一等奖）

2023.07

2007.06

2002.09

2006.09

1999.09

2018.12

2016.09

2019.01

2018.12

2013.09

2015.05

2012.09

2009.12

南京市教育局

南京市教育局中学教育处

南京市玄武区人民政府

南京市玄武区人民政府

玄武区兰园街道社区教育委员会

江苏省中小学教研室

南京市教育局

南京市教学研究室

南京市教育局

南京市教育局

南京市教科所

玄武区教育局

江苏省中小学教学研究室

市级

市级

区级

区级

区级

省级

市级

市级

市级

市级

市级

区级

省级

1/1

2/2

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

任
现
职
以
来
教
学
工
作
情
况

起止时间 任教学校

任教学科

或

授课名称

授课对象、年级、人数及教学

质量

周课

时

学年

总学时

2008.09-2009.07

2009.09-2010.07

2010.09-2011.07

2011.09-2012.07

2012.09-2013.07

2013.09-2014.07

2014.09-2015.07

2015.09-2016.07

2016.09-2017.07

2017.09-2018.07

2018.09-2019.07

2019.09-2020.07

2020.09-2021.07

2021.09-2022.07

2022.09-2023.07

2023.09-2024.07

2024.09-2025.07

南京第 34 中学

南京第 34 中学

南京第 34 中学

玄武高级中学

玄武高级中学

玄武高级中学

玄武高级中学

玄武高级中学

玄武高级中学

玄武高级中学

玄武高级中学

玄武高级中学

玄武高级中学

玄武高级中学

玄武高级中学

玄武高级中学

玄武高级中学

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高二（3）（4）班 98人 前三

高三（3）（4）班 98人 前三

高一（6）（7）班 101 人 前三

高二（3）（4）班 96人 前三

高三（4）班 48人 前三

高三（9）班 53人 前五

高一（8）（9）班 97人 前三

高二（6）（7）班 95人 前三

高三（7）班 46人 前三

高三（4）班 47人 前三

高一（1）（4）班 99人 前三

高二（9）(10)班 97人 前五

高三（9）班 47人 前三

高三（5）班 44人 前五

高一（1）（4）班 94人 前三

高二（5）（8）班 95人 前三

高三（8）班 43人 前二

10

16

10

10

9

9

10

14

9

10

12

14

7

7

12

14

7

400

640

400

400

360

360

400

560

360

400

480

560

280

280

480

560

280

任现职期间平均周课时 10.6节
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任现职以来结对帮扶留守儿童、学习困难学生等情况

起止时间 帮扶学生成果
帮扶学生姓名及父

母联系电话

2008.09-2010.07

2017.09-2018.07

2021.09-2022.07

2024.12-2025.06

王文玉，父亲去世，高考前母亲又去世，心理上疏导，情感上安慰，经济上

支援，组织任课老师捐款，最后顺利考入晓庄师范幼教专业

陈逸龙，入校语文成绩不佳，作业一对一面批，成绩提高

张路，入学语文成绩不佳，经常谈话交流辅导，最终高考成绩107

曹欣鹏，参加艺考培训7个月未有文化学习，免费为其补课，高考语文103

王** 139********

陈** 139********

张** 185********

曹** 181********

任现职以来开设研究课、示范课、专题讲座等情况

时间 名称 在何范围开设 组织单位

2020.10

2021.01

2022.06

2022.06

2023.02

2023.02

2023.06

2025.01

2022.10

2023.11

2023.12

2023.12

2024.06

2024.09

2024.12

讲座《作文的概念思维与范畴思维》

讲座《求异存同细思量》

讲座《2022 届高考信息类阅读复习建议》

讲座《高考信息类阅读命题思路解析》

讲座《省优质课比赛心得分享》

讲座《必修上第七单元群文阅读的新观角》

讲座《“科学与文化论著研习”的教学思考》

讲座《2025 届高三语文信息类阅读复习指导》

讲座《乡土中国——整本书阅读》

讲座《高中语文课例点评》

讲座《统编教材的教学新思考》

讲座《评课》

公开课《秦腔》

讲座《“三主四步”教学模式》

讲座《高三语文第二阶段复习建议》

江苏省

南京市

南京市

南京市

南京市

南京市

南京市

南京市

玄武区

江宁区

玄武区

玄武区

玄武区

六合区

玄武区

江苏省教师培训中心

南京市教学研究室

南京市教学研究室

南京市教学研究室

南京市教学研究室

南京市教学研究室

南京市教学研究室

南京市教学研究室

玄武区教师发展中心

江宁区教学研究室

玄武区教师发展中心

玄武区教师发展中心

玄武区教师发展中心

六合区教师发展中心

玄武区教师发展中心

备注：除上述公开课和讲座外，任现职以来承担省、市、区公开课和讲座共25节

任现职以来教研、科研主要业绩成果

时间 业绩成果名称 本人承担部分 出版、发表、交流及获奖情况

2018.06

2021.12

2014.02

2021.12

2009.09

2011.05

2018.05

《转知成智背景下智慧语文课堂的研

究与实践》

《基于向量观察与数据量化的高中语

文课堂教学评价研究》

《名著阅读：用读书笔记的方式——

以<红楼梦>为例》

《用语文的方式学语文》

《让语文课堂“浪漫满屋”》

《不可预约的课堂 可以预约的美丽》

《参考答案，“读”还是“不读”》

核心组成员

（1/10） 阶段性

成果：论文发表

核心成员（3/10）

成果：论文发表

独立

独立

独立

独立

独立

江苏省教育科学“十二五”规划课题，南京市教育

科研研究成果二等奖（课题编号：D/2015/02/138）

江苏省教育科学“十三五”规划课题（课题编号：

J-c/2018/02）

发表于《高中语文教与学》(人大复印资料全文转载)

发表于《中学语文教学参考》

发表于《教育研究与评论》(省优秀论文一等奖)

发表于《教育研究与评论》

发表于《教育研究与评论》

备注：除上述论文课题外，任现职以来，还有发表的论文、教育随笔17篇，另有主持或参与省市级课题4个。

教师民意测验

情况
总人数 同意人数 反对人数 弃权人数

学生（指导对象）

民意测验情况
总人数 同意人数 反对人数 弃权人数

市学科评议组

评议情况
总人数 同意人数 反对人数 弃权人数

市推荐评审

委员会评议情况
总人数 同意人数 反对人数 弃权人数

审核人（签名）：
备注：本表 A3打印，限填一页。


